PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 51/2019

Processo Administrativo n. º 19675/2018

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, informa que o Pregão supracitado está

SUSPENSO SINE DIE. Informações pelo sitio link

www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes em andamento>>editais ou e-mail

maricacpl@gmail.com. Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 |

2637-3706 | 2637-4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2019 SMS

Processo Administrativo n. º 1430/2019

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, informa que o Pregão supracitado está

SUSPENSO SINE DIE a pedido da Secretaria Requisitante. Informações pelo sitio link

www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes em andamento>>editais ou e-mail

maricacpl@gmail.com. Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 |

2637-3706 | 2637-4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 73/2019 – ERRATA

Processo Administrativo: 17987/2019

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, comunica aos licitantes a seguinte Errata do

Item 10 – DAS CONDIÇÕES PARA HABILITAÇÃO (Art. 40, VI, Lei n.º 8.666/93), subitem C

– QUALIFICAÇÃO TÉCNICA.

Onde se lê:

Descrição Unidade Quant. Mínima

Grade disco controle
remoto rebocável, com 24
discos 24 x 6 mm.

Hora 713

Trator Agricola (pneu)
potencia 122 cv, tração
4x4

Hora 713

Caminhão pipa (tanque)
1.500 L Trucado,peso
bruto combinado 23.000
kg, dist entre eixos 3,9
pot 230 cv incluso tanque
de agua, com motorista e
combustível.

Hora 1.426

Leia-se:

Descrição Unidade Quant. Mínima

Grade disco controle
remoto rebocável, com 24
discos 24 x 6 mm.

Hora 713

Trator Agricola (pneu)
potencia 122 cv, tração
4x4

Hora 713

Caminhão pipa (tanque)
15.000 L Trucado,peso
bruto combinado 23.000
kg, dist entre eixos 3,9
pot 230 cv incluso tanque
de agua, com motorista e
combustível.

Hora 1.426

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

SECRETARIA DE URBANISMO

AVISO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2019

Processo Administrativo: 7917/2015

A Secretaria de Urbanismo torna público o resultado da Avaliação Técnica para análise

da Concorrência Pública n.º 01/2019, que tem por objeto Contratação de empresa

especializada em planejamento urbano (serviço técnico profissional especializado) para

apoiar a Secretaria de Urbanismo de Maricá na realização do processo de revisão do

Plano Diretor de Maricá, conforme abaixo:

QUADRO I – MATRIZ DE PONTUAÇÃO PARA AVALIAÇÃO DA PROPOSTA
TÉCNICA

AVALIADORES -
Pontos da

Empresa. 1 |
DIAGONAL

AVALIADORES -
Pontos da

Empresa. 2 |
IBAM

AVALIADORES -
Pontos da

Empresa. 3 |
PÓLIS

Critérios
Pontuação

Mínima
Pontuação

Máxima
Ponto aferido

final

Ponto aferido

final

Ponto aferido

final

1 – Experiência da Empresa 10 20 20 20 20

2 – Qualificação e experiência profissional da

equipe
23 46 44 45 38

3 – Adequações do Plano de Trabalho aos

objetivos do Projeto Básico
5 10 8 10 6

4 – Conhecimento do Problema e realidade da

Região
12 24 16 23 18

Pontuação Final - PF 50 100 88 98 82

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2019 - CONTINUAÇÃO

Processo Administrativo Nº. 7917/2015 – Objeto: Contratação de empresa

especializada em planejamento urbano (serviço técnico profissional especializado) para

apoiar a Secretaria de Urbanismo de Maricá na realização do processo de revisão do

Plano Diretor de Maricá.

A Presidente da CPL, no uso de suas atribuições, informa que a sessão de continuação

da Concorrência Pública supracitada fica marcada para o dia 12/11/2019 às 14h.

Informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com, ou pelo sitio link

www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes em andamento>>editais. Telefones:

3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208.